
B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

9
 a

o
û

t 
2
0

2
4

Ligne S13 	      LES NEIGES <> ÉCOLE 

Les Neiges 08:00

Hôpital - Rhône Azur 08:02

Les Acacias 08:04

L’Addoux 08:06

Bois de l’Ours 08:10

Chantoiseau 08:13

Bérard - Savoie 08:16

École de Forville 08:20

Ligne  S13 	      ÉCOLE <> LES NEIGES

École de Forville 16:35

Bérard - Savoie 16:39

Chantoiseau 16:42

Bois de l’Ours 16:45

L’Addoux 16:49

Les Acacias 16:51

Hôpital - Rhône Azur 16:53

Les Neiges 16:55

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S13 	        LES NEIGES <> ÉCOLE 


